
UNIVERSIDADE DE BRAS(LIA 
G .... BINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº �54 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, tendo em vista o constante do M.IBD nº 062/87, 

, 

.� 

R E S O L V E 

Dispensa�, a pedido, a P�ofesso�a IARA LÚCIA GOMES BRA 
SILEIRO. das funções de memb�o da Comissão Especial da Câma�a de Ensi 
no e G�aduação, a pa�ti� desta data. 

B�asilia, O� de setemb�o de 1987. 

\ 
• • < 

���:l,!. 
CRISTOVAM BUARQUE 

' . 

Reitor 
, I ' 

" f 
i . 


